SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG THPT PHƯỚC HÒA

Số:  168 /TB-THPTPH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng  11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc hợp đồng giáo viên năm học 2025 - 2026

Căn cứ vào tình hình thực tế đội ngũ giáo viên nhân viên và nhu cầu số lượng
người làm việc thực tế còn thiếu tại Trường THPT Phước Hòa năm học 2025-2026;

Trường THPT Phước Hòa thông báo về việc tuyển hợp đồng lao động (6

tháng) đối với giáo viên, nhân viên năm học 2025 – 2026 từ 1/12/2025 đến
31/5/2025, như sau:

1. Vị trí giáo viên THPT: 03 chỉ tiêu, trong đó:

- Môn Hóa học: 01.

-   Môn Vật lí: 01.

-   Môn Giáo dục kinh tế và pháp luật: 01.

2. Vị trí nhân viên: 01 chỉ tiêu

- Nhân viên Công nghệ thông tin
 Địa điểm làm việc: Trường THPT Phước Hòa, ĐT741, Ấp 1B, Xã Phước Hòa,



Thành phố Hồ chí Minh.

Để biết thêm thông tin cụ thể, chi tiết, vui lòng liên hệ Trường THPT Phước
Hòa, ĐT741, Ấp 1B, Xã Phước Hòa, Thành phố Hồ chí Minh. Điện thoại liên hệ:
0909915788 (Cô Phạm Thị Thanh Thúy, Hiệu trưởng)./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Công khai trên Website trường;
- Công khai trên phương tiện thông tin;
- Công khai toàn trường;
- Lưu: VT.

Phạm Thị Thanh Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T16:33:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHƯỚC HÒA<thptphuochoa.sgddt@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!